
 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21 січня 2021 року Стрий №21

Про надання та продовження дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами 

Розглянувши звернення фізичних і юридичних осіб про надання та 
продовження дозволу на розміщення зовнішньої реклами, відповідно до ст.7, 8 
Житлового Кодексу України, ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами (вказівника), розміром 
1,0х0,4м (площею 2,0 кв.м) по вул.С.Бандери,55 (на території Міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату), ПП Шуптар Ганні Сидорівні, терміном на 1 
(один) рік.

2. Продовжити термін дії рішення міськвиконкому про розміщення зовнішньої 
реклами (інформаційного вказівника), щита розміром 1,2х1,8м та 1.2х1.07м 
(загальною площею 2,31 кв.м кожен) ТОВ «АТБ-Маркет», терміном на 1 (один) рік:

2.1. по вул. А.Корчака (біля будинку №5);
2.2. по вул. Нижанківського (біля будинку №3);
2.3. по вул. Т.Шевченка (біля будинку №72);
2.4. по вул. Зелена (біля будинку №30а);
2.5. по вул. Заньковецької (біля будинку №84).
2.6. по вул. Т.Шевченка (біля будинку №3);
2.7. по вул. Дрогобицькій (біля будинку №55 по вул. Колесси);
2.8. по вул. О.Степанівни (біля будинку №84 по Вокзальній);
2.9. по вул. Вокзальній (біля будинку №106).

3. Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами отримати на протязі 5-ти днів у 
відділі житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту та зв’язку 
після сплати податку з реклами та укладання договору оренди з відділом приватизації 
і управління міським комунальним майном та земельними ресурсами на місце його 
розташування.

4. Житлово-комунальним підприємствам та іншим причетним організаціям 
внести зміни до облікових документів відповідно до даного рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови – М.Дмитришина.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


